平成20年9月1日

各 位

会 社 名   株式会社ＵＣＳ

代表者名   代表取締役社長 松野 壽照

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８７８７）

問い合わせ先

業務本部   経営政策部長 後藤 秀樹

Ｔ Ｅ Ｌ   ０５８７－２４－９０２８

平成20年9月1日付組織変更および人事異動について

平成20年8月26日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動について決議しましたので

お知らせいたします。

記

１． 組織変更

オペレーション本部をカード管理本部に呼称変更する。

２． 人事異動

発令日：平成20 年 9 月 1 日付

【役員委嘱】

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽取締役

カード管理本部長
(オペレーション本部長)  福田 豊

以上